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Lieferprogramm

Sockelleisten Kunststoff

e Sockelleisten Holz

o Viertelstabe Kunststoff

¢ Knickwinkel und Sockelleisten, selbstklebend, Weich-PVC
e Ubergangsschienen Kunststoff

e Winkelprofile Kunststoff

e Turdichtschienen Kunststoff

o Klebebander

e Verlegebander

e Haftgitter

e Stretchfolie

e Ubergangsschienen Aluminium — eloxiert & foliert
e Laminat und Parkett Aluminiumprofile

e Treppenkantenprofile

e Winkelprofile Aluminium

e Stahlstifte

e Schrauben und Dubel

e Sockelleistenstanze

Nicht aufgeflhrte bzw. gelistete Artikel bitte anfragen.
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Sockelleisten - Kunststoff

4104 Teppichbodensockelleste mit Steg
Hart-Kunststoff mit Klebeband ausgeriistet

Art.-Nr. Farbe Abmessung (LxH)
incm
410401 Weil} 250x 5,2

410402 Grau

410404 Schwarz
410405 Eiche
410406 Eiche-rustikal
410407 Nussbaum
410408 Buche
410409 Sennesche

3910 Innenecke fiir Teppichbodensockelleiste mit Steg
Hart-Kunststoff

Abmessung
Art.-Nr. Farbe (LxBxH) in cm
391001 Weil}

3909 AuBenecke fiir Teppichbodensockelleiste mit Steg
Hart-Kunststoff

Abmessung
Art.-Nr. Farbe (LxBxH) in cm
390901 Weil}

3916 Endstiicke links und rechts fiir Teppichbodensockelleiste mit Steg
Hart-Kunststoff

Abmessung
Art.-Nr. Farbe (LxBxH) in cm
391601 Weil}

VE in Stk
10

VE in Stk
4

VE in Stk
4

VE in Stk
4
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4107 Teppichbodensockelleiste mit glattem Riicken
Hart-Kunststoff mit Klebeband ausgeriistet

Art.-Nr. Farbe

410701 Weil}
410702 Grau

410704 Schwarz
410705 Eiche
410706 Eiche-rustikal
410707 Nussbaum
410708 Buche
410709 Sennesche

3901 Hartkernsockelleisten H.S.L.
Art.-Nr. Farbe

390101 Weild
390102 Dunkelgrau
390104 Schwarz
390105 Eiche
390106 Eiche-rustikal
; - 390108 Buche
! . 390109 Sennesche
390112 Hellgrau

3906 Teppichhartkernsockelleisten T.K.S.L.
Art.-Nr. Farbe

390601 WeilR
390602 Dunkelgrau
390605 Eiche
390608 Buche

55 390610 Mahagoni

FI\ / 390616 Kiefer

4202 Schaumsockelleiste
Hart-Kunststoff geschaumt

Art.-Nr. Farbe

420201 Weil}
420202 Grau

420204 schwarz
420205 Eiche
420206 Eiche-rustikal
420207 Nussbaum
420208 Buche
420209 Sennesche

Abmessung (LxH)
incm
250x 5,2

Abmessung (LxH)
incm
255x6,0

Abmessung (LxH)
incm
255x5,5

Abmessung (LxH)
incm
250 x 6,5

VE in Stk
10

VE in Stk
10

VE in Stk
10

VE in Stk
10
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25560 Hartschaumsockelleiste, stanzbar, HSL60, 60mm, 250cm,
flexible Weichlippen an Boden- & Wandanschlu

25560 Hartschaumsockelleiste, stanzbar, DesignHSL60, 60mm, 250cm,

Art.-Nr. Farbe
255600101 Weil}
‘ 255600107 Grau
‘ S €7 255608662 Ahorn

k.- ‘1\’ \ 255601594  Schwarz

lEds T 255608619  Buche-select

g ,/J ‘@ L 255608661  Buche
g ‘m;,\ﬁ,/ [ 255608538 Eiche

) 255608695  Wenge

transparente flexible Weichlippen an Boden- & WandanschluB

Art.-Nr. Farbe
255609101 Weil}
255608740 Silber
255608735 Eiche-rustikal
255608742 lkarus
255608743 Schoko-wenge
255608747 Paduk
255608748 Kastanie
255608749 Meereiche
255608778 Tanne-antik
255608766 Ramin
255608777 Bomanga

22846 Ecken und Endkappen fiir 25560, SB-Combipack,
4 Innenecken,2 AuBenecken sowie je 1 Endkappe links & rechts, Restbestande bitte anfragen !

Art.-Nr. Farbe
228460101 Weil}
228460107 Grau
228468662 Ahorn
228461594 Schwarz
228468661 Buche
228468538 Eiche
228468695 Wenge
228468740 Silber

Abmessung

(LxHxT) in cm VE in Stk
250 x 6,0 x 1,44 10

Abmessung .

(LxHxT) in cm VE in Stk
250 x 6,0 x 1,44 10

Restbestande bitte
anfragen

Abmessung (H)

. VE in Stk
incm

6,0 1

25669 Hartschaum-Plankenprofil fiir Designbeldge, stanzbar, 58mm, 250cm,
WandanschluB mit dekorativer Schattenfuge, Bodenanschlufl mit transparenter Weichlippe

Art.-Nr. Farbe
256690101 Weil}
256690880 Champagner
256690865 silber
256691594 Schwarz

Abmessung .
(LxHxT) in cm VE in Stk
250x5,8x1,18 10

Restbestande bitte
anfragen
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20311 Hartkunststoff Abschluss-Profil, 18mm, 2,5-3,0mm Planken, 250cm
25700 Hartkunststoff Stellsockel-Profil, 24,5mm, 2,5-3,0mm Planken, 250cm

e

= ]
4

Artikel T
25700 ’ ZI"S

fe133+1 a

Kombinierbar mit Artikel-Nr. 20311

4111 Reno-Leiste

Art.-Nr. Farbe

203110880
203110813 Silber

257000101 Weild

257008017 Schokobraun
257001236 Hellgrau
257000880 Champagner
257002446 Graubeige

257002447 Ocker

Champagner

Aufsatzleiste Hart-Kunststoff, Bestellware > Abnahme nur in ganzen VE's ( 40 Stk. )

4901 Viertelstab
Hart-Kunststoff durchgefarbt

4700 Eckleiste ( Hohlkehlleiste )
Hart-Kunststoff geschaumt

Art.-Nr. Farbe

411101 Weil}
411102 Grau
411105 Eiche
411107 Nussbaum

Art.-Nr. Farbe

490101 Weild
490102 Grau

490104 Schwarz
490105 Eiche
490106 Eiche-rustikal
490107 Nussbaum
490108 Buche
490109 Sennesche

490111 Beige

Art.-Nr. Farbe

470001 Weily
470008 Buche

Abmessung ]
(LxHxT) in cm VE in Stk
250 x 1,8 x 0,42 10
250 x 2,45 x 1,33 10

Keine Lagerware

Keine Lagerware
Abmessung (LxH) 2.0 o4
incm

250x 3,0 10

Abmessung ]
(LxBxH) in cm VE in Stk

250x1,4x1,4 10
Abmessung .
(LxBxH) in cm VE in Stk

240x2,0x2,0 10

Keine Lagerware,
bitte anfragen.
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4025 Sockelleiste Weich-PVC selbstklebend
Art.-Nr. Farbe

402501 Weil}
402502 Dunkelgrau
402503 Braun
402504 Schwarz
402511 Beige
402512 Hellgrau

4026 Sockelleiste Weich-PVC selbstklebend
Art.-Nr. Farbe

402605 Eiche
402607 Nussbaum
402608 Buche
402609 Sennesche

4525 Knickwinkel Weich-PVC selbstklebend
Art.-Nr. Farbe

452502 Dunkelgrau
452503 Braun
452511 Beige
452512 Hellgrau

4526 Knickwinkel Weich-PVC selbstklebend
Art.-Nr. Farbe

452605 Eiche
452607 Nussbaum
452608 Buche
452609 Sennesche

Abmessung
(LxBxH) in cm
2500x1,5x5,0

Abmessung
(LxBxH) in cm
2500x1,5x5,0

Abmessung
(LxBxH) in cm
2500x 1,8x 1,8

Abmessung
(LxBxH) in cm
2500x1,8x1,8

VE in Stk
1

VE in Stk
1

VE in Stk
1

VE in Stk
1
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Uberdeckleisten - Kunststoff
(SB - Verpackung)

7031 Uberdeckleisten, gelocht, mit Schrauben und Diibel
Art.-Nr. Farbe

703102 Grau
703103 Braun
703104 Schwarz
703111 Beige

7032 Uberdeckleisten selbstklebend
Art.-Nr. Farbe

703202 Grau
703203 Braun
703204 Schwarz
703211 Beige

7040 EinfaBleisten selbstklebend
Art.-Nr. Farbe

704002 Grau
704003 Braun
704004 Schwarz
704011 Beige

7050 DoppeleinfaBleisten selbstklebend
Art.-Nr. Farbe

705002 Grau
705003 Braun
705004 Schwarz
705011 Beige

Abmessung
Lange in cm
90

Abmessung
Lange in cm
100

Abmessung
Lange in cm
100

Abmessung
Lange in cm
100

VE in Stk
4

VE in Stk
4

VE in Stk
4

VE in Stk
4




_~ Ti.Ra.De.

Tinnefeld Raum Design
Profile - Selbsklebeprodukte
Telefon: +49 (0)2304 95 33 60 Mobil: +49 (0)160 65 67 65 1
E-Mail: tirade@t-online.de Internet: shop.ti-ra.de

Kunststoffprofile
5507 Winkelprofil Hart-Kunststoff
Abmessung .
Art.-Nr. Farbe (LxBxH) in cm VE in Stk
550701 Weil} 250x2,0x2,0 2

550702 Grau
550704 Schwarz
550708 Buche

23040 Turdichtschiene, selbstklebend, SB
Hart-Kunststoff mit Borsten

Art-Nr.  Farbe Abmessung VE in Stk
(LxH) incm
2304001 Wi 100 x 4,6 2

2304008 Buche
2304013 Transparent
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H.L.U. Sockelleisten und Zubehor

1602 H.L.U. Holzleisten ummantelt
Tragermaterial MDF

60 mm

10 mm

1608 H.L.U. Holzleisten ummantelt
Tragermaterial MDF

40 mm

20 mm

Innenecke fiir Art. 1608 lose
Hart-Kunststoff

AuBenecke fiir Art. 1608 lose
Hart-Kunststoff

Art.-Nr. Farbe

160201 Weild - uni
160205 Eiche

160215 Schwarz struktur
160217 Erle geplankt

Art.-Nr. Farbe
160818 Ahorn

Art.-Nr. Farbe
68613 Buche
68614 Ahorn
Art.-Nr. Farbe
68643 Buche
68644 Ahorn

Abmessung
(LxBxH) in cm
260x 1,0x6,0

Abmessung
(LxBxH) in cm
260x2,0x4,0

Abmessung
(LxBxH) in cm

Abmessung
(LxBxH) in cm

VE in Stk
10

VE in Stk
10

VE in Stk

VE in Stk

10
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Endstiicke links und rechts fiir Art. 1608 lose

Hart-Kunststoff

Leistendiibel fiir Art. 1608 lose
Hart-Kunststoff

Heizkorperrohrrosette, Echtholz
selbsthaftend

Art.-Nr. Farbe

686731 Buche
686732 Buche

686741 Ahorn
686742 Ahorn

Art.-Nr. Farbe

61299 Blau

Art.-Nr. Farbe
00513 Buche
00514 Eiche

Parkettfugendichtmasse, Acryl-Dispersion

Nach 24 Std. schleifbar

Art.-Nr. Farbe
8512020310 Buche
8512021310 Eiche
8512022310  Ahorn
8512024310 Nussbaum

Keine
Lagerware

Abmessung .
(LxBxH) in cm VE in Stk
Links 2
Rechts 2
Links 2
Rechts 2
Abmessung .
(LxBxH) in cm VE in Stk
100
Restbesténde !
Abmessung VE in Stk
D =18 mm 2
D =18 mm 2
Abmessung VE in Stk
310 ml 1
310 ml 1
310 ml 1
310 ml 1

11
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Klebebander und Haftgitter

Reno-Band, Zur Neumontage in bauseitigen Einklebeleisten
Silikonfadengewebe, doppelseitig klebend

Art.-Nr. Farbe
3918 Transparent

Montageband, stark klebend
Silikonfadengewebe, doppelseitig klebend

Art.-Nr. Farbe
5030 Transparent
Stretchfolie
Verpacken und biindeln ohne Kleber
Art.-Nr. Farbe
60150 Transparent

Abmessung
(LxB)
100 m x 22 mm

Abmessung
(LxB)
50 m x 30 mm

Abmessung
(LxB)
150 m x 100 mm

VE in Stk
1

VE in Stk
1

VE in Stk
3

12
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Haftgitter, Einseitig abgedeckt
Art.-Nr. Farbe
1025 E Weil}

Haftgitter, Doppelseitig abgedeckt

Art.-Nr. Farbe

1250 D Weil}

Keine

Lagerware
Vlies, 260 g/m?

Art.-Nr. Farbe

1630 Weil}

Keine

Lagerware

Abmessung
(LxB)
25mx1m

Abmessung
(LxB)
50mx1,2m

Abmessung
(LxB)
30mx1,6m

VE in Stk
1

VE in Stk
1

VE in Stk
1
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Aluminiumprofile

30 mm Ubergangsschienen gelocht
SB-Verpackung mit Schrauben und Diubel

Art.-Nr.

1301110100
1302110270

= 1301111100
1302111270

Farbe

Gold-eloxiert
Gold-eloxiert

Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

1301114100
1302114270

1301112100
1302112270

Edelstahl-matt
Edelstahl-matt

Bronze-eloxiert
Bronze-eloxiert
Keine Lagerware

30 mm Ubergangsschienen selbstklebend
SB-Verpackung

30—

Art.-Nr.

1301410100
1302410270

1301411100
1302411270

1301414100
1302414270

1301412100

Farbe

Abmessung
(LxB)incm

100,0 x 3,0
260,0x 3,0

100,0x 3,0
260,0x 3,0

100,0 x 3,0
260,0x 3,0

100,0 x 3,0
260,0 x 3,0

Abmessung

Gold-eloxiert
Gold-eloxiert

Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

Edelstahl-matt
Edelstahl-matt

Bronze-eloxiert

1302412270

30—

1304420090

1304422090

38 mm Ubergangsschienen gelocht
SB-Verpackung mit Schrauben und Diibel

e, |

=

Art.-Nr.
1322110090
1322110270

1322111090
1322111270

1321114100
1322114270

1322112090
1322112270

Bronze-eloxiert

Buche-foliert

Ahorn-foliert

Farbe

(LxB)incm

100,0 x 3,0
260,0x 3,0

100,0x 3,0
260,0 x 3,0

100,0 x 3,0
260,0x 3,0

100,0 x 3,0
260,0x 3,0
90,0x 3,0

90,0x 3,0

Abmessung

Gold-eloxiert
Gold-eloxiert

Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

Edelstahl-matt
Edelstahl-matt

Bronze-eloxiert
Bronze-eloxiert

Keine Lagerware

(LxB)incm

90,0x 3,8
260,0x 3,8

90,0x 3,8
260,0x 3,8

100,0x 3,8
260,0x 3,8

90,0x 3,8
260,0x 3,8

VE in Stk

58B
2

5SB
2

58B
2

5S8B

VE in Stk

58B
2

5SB
2

58B
2

5S8SB

2

5SB

5SB

VE in Stk

5SB
2

58B
2

5SB
2

5SB

14
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38 mm Ubergangsschienen selbstklebend eloxiert

SB-Verpackung

38

O — |

Art.-Nr.
1321410100
1322410270

1321411100
1322411270

1321414100
1322414270

1321412100
1322412270

38 mm Ubergangsschienen selbstklebend foliert

SB-Verpackung

38—
A ——

Art.-Nr.
1324420090
1324420270

1324422090
1324422270

1324424090
1324424270

Farbe

Gold-eloxiert
Gold-eloxiert

Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

Edelstahl-matt
Edelstahl-matt

Bronze-eloxiert
Bronze-eloxiert

Farbe

Buche-foliert
Buche-foliert

Ahorn-foliert
Ahorn-foliert

nussbaum-foliert
nussbaum-foliert

38 mm Anpassungsprofil, DOS, Niveauunterschied von 0-17,5 mm

SB-Verpackung mit Lamellen-Diibel

Art.-Nr.
2052010090
2052010270

2052011090
2052011270

2052012090
2052012270

2064020090
2064020270

2064022090
2064022270

2064024090
2064024270

Farbe

Gold-eloxiert
Gold-eloxiert

Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

Bronze-eloxiert
Bronze-eloxiert

Buche-foliert
Buche-foliert

Ahorn-foliert
Ahorn-foliert

nussbaum-foliert
nussbaum-foliert

Keine Lagerware

Abmessung

(LxB)incm
100,0x 3,8
260,0 x 3,8

100,0x 3,8
260,0x 3,8

100,0x 3,8
260,0 x 3,8

100,0x 3,8
260,0 x 3,8

Abmessung

(LxB)incm
90,0x 3,8
260,0 x 3,8

90,0x 3,8
260,0 x 3,8

90,0x 3,8
260,0x 3,8

Abmessung

(LxB)incm
90,0 x 3,8
260,0x 3,8

90,0x 3,8
260,0 x 3,8

90,0x 3,8
260,0x 3,8

90,0x 3,8
260,0x 3,8

90,0x 3,8
260,0 x 3,8

90,0x 3,8
260,0x 3,8

VE in Stk

58B
2

5SB
2

5SB
2

5S8B

VE in Stk

58B
2

5SB
2

5SB

VE in Stk

5SB
2

58B
2

58B
2

5SB
2

58B
2

5SB

15
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38 mm Anpassungsprofil selbstklebend
SB-Verpackung

Niveauunterschied von 0-14 mm

38—

Art.-Nr.

1382410090
1382411090
1382411270
1381414100
1381412100
1382420090
1382422090
1382424090

32 mm Abschlussprofil selbstklebend

Niveauunterschied von 0-8 mm

82

Einfassprofil, Belagsstarke 7-9 mm

—7-9-

32—

—15—1
o

28—

—13—

Art.-Nr.

1462410270
1462411270
1462412270

Art.-Nr.

2502010270
2502011270
2502012270

Einfassprofil, Belagsstarke 12-14 mm, 14-15 mm

—12-14—

F——15—
P St o

32—

17—

Art.-Nr.

2532010270
2532011270
2542011270

Treppenkantenprofil, Nova 170, gelocht, 45 x 23 mm
SB-Verpackung mit Schrauben und Diubel

Art.-Nr.
1701310100
1702310270

1701311100
1702311270

1701312100
1702312270

Farbe

Gold-eloxiert
Silber-eloxiert
Silber-eloxiert
Edelstahl-matt
bronze-eloxiert
Buche-foliert
Ahorn-foliert
Nussbaum-foliert

Farbe

Gold-eloxiert
Silber-eloxiert
Bronze-eloxiert

Farbe

Gold-eloxiert
Silber-eloxiert
Bronze-eloxiert

Farbe

Gold-eloxiert
Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

Farbe

Gold-eloxiert
Gold-eloxiert

Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

Bronze-eloxiert
Bronze-eloxiert
Keine Lagerware

Abmessung

(LxB)incm
90,0 x 3,8
90,0 x 3,8
260,0x 3,8
100,0 x 3,8
100,0 x 3,8
90,0x 3,8
90,0x 3,8
90,0x 3,8

Abmessung

(LxB)incm
260,0 x 3,2
260,0 x 3,2
260,0 x 3,2

Abmessung

(LxBxH ) in cm
260,0x2,8x 1,3
260,0x2,8x 1,3
260,0x2,8x 1,3

Abmessung

(LxBxH ) in cm
260,0x3,2x 1,7
260,0x3,2x 1,7
260,0x3,2x 1,85

Abmessung

(LxBxH ) in cm
100,0x4,5x 2,3
260,0x4,5x2,3

100,0x4,5x2,3
260,0x4,5x2,3

100,0x4,5x2,3
260,0x4,5x2,3

VE in Stk

5SB
5SB
2SB
5SB
58B
58B
58B
58B

VE in Stk

2
2
2

VE in Stk

2
2
2

VE in Stk

2
2
2

VE in Stk

5SB
2

5SB
2

5S8B

16
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Winkelprofil, selbstklebend, 24,5 x 10 mm

Art.-Nr.

1602410270
1602411270
1602414270
1602412270
1604420270
1604422270
1604424270

Winkelprofil, selbstklebend, 24,5 x 15 mm

Winkelprofil, gelocht, 24,5 x 20 mm

Art.-Nr.

1612410270
1612411270
1612414270

SB-Verpackung mit Schrauben und Diubel

Art.-Nr.
1621310100
1622310270

1621311100
1622311270

1621312100
1622312270

Winkelprofil, selbstklebend, 24,5 x 20 mm

P—245—+H

——20—

Art.-Nr.

1622410270
1622411270
1622414270
1622412270
1624420270
1624422270
1624424270

Farbe

Gold-eloxiert
Silber-eloxiert
Edelstahl-matt
Bronze-eloxiert
Buche-foliert
Ahorn-foliert
Nussbaum-foliert

Keine Lagerware

Farbe

Gold-eloxiert
Silber-eloxiert
Edelstahl-matt

Farbe

Gold-eloxiert
Gold-eloxiert

Silber-eloxiert
Silber-eloxiert

Bronze-eloxiert
Bronze-eloxiert
Keine Lagerware

Farbe

Gold-eloxiert
Silber-eloxiert
Edelstahl-matt
Bronze-eloxiert
Buche-foliert
Ahorn-foliert
Nussbaum-foliert
Keine Lagerware

Abmessung

(LxBxH ) in cm
260,0x2,45x 1,0
260,0x2,45x 1,0
260,0x2,45x 1,0
260,0x2,45x 1,0
260,0x2,45x 1,0
260,0x2,45x1,0
260,0x2,45x1,0

Abmessung

(LxBxH ) in cm
260,0x2,45x1,5
260,0 x 2,45 x1,5
260,0x2,45x 1,5

Abmessung

(LxBxH ) in cm
100,0 x 2,45 x 2,0
260,0x2,45x 2,0

100,0x2,45x2,0
260,0x2,45x 2,0

100,0x2,45x 2,0
260,0x2,45x2,0

Abmessung

(LxBxH ) in cm
260,0x2,45x 2,0
260,0 x2,45x 2,0
260,0x2,45x 2,0
260,0x2,45x2,0
260,0 x 2,45x 2,0
260,0 x 2,45x 2,0
260,0x2,45x 2,0

VE in Stk

10
2
2
10
10
10
10

VE in Stk

2
2
2

VE in Stk

58B
2

5SB
2

5SB

VE in Stk

NNNNNDNDN
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Befestigungszubehor

Stahistifte, verzinkt, Beutel a 100 Stk.
Art.-Nr. Farbe

8311160025 verzinkt
8311160035 verzinkt

Stahlstifte, verzinkt, Karton a 1000 Stk. lose
Art.-Nr. Farbe

8311260025 verzinkt
8311260035 verzinkt

Stahlstifte, geblaut, Beutel a 100 Stk.
Art.-Nr. Farbe

8312161025 geblaut
8312161035 geblaut

Schrauben und Diibel
SB Beutel mit je 6 Stiick

Art.-Nr. Farbe

64861 Gelbverzinkt

64860 Glanzverzinkt

64862 Briniert
Sockelleistenstanze

Art.-Nr. Farbe

22251 orange

Abmessung

(DxH)inmm
1,56x25
1,5x35

Abmessung

(DxH)inmm
1,5x25
1,5x35

Abmessung

(DxH)inmm
1,5x25
1,5x35

Abmessung

(DxH)inmm
3,0x25
3,0x25
3,0x25

Abmessung
(DxH)inmm

VE in Stk

58B
5SB

VE in Stk

VE in Stk

5SB
5SB

Restbestdnde !

VE in Stk

5
5
5

VE in Stk
1
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Allgemeine Verkaufs- und Lieferbedingungen

Es gilt die AGB wie sie im shop.ti-ra.de erlautert ist.

Hier nur die wichtigsten Eckdaten:

Mehrwertsteuer sind in den Stlickpreisen und der Versandkostenpauschale inklusive.

Zahlungen fur Neukunden ausschlieBlich Uber PayPal.

Zahlungen fir Stammkunden mit Kundennummer auf Rechnung
innerhalb von

o 10 Tagen ab Rechnungsdatum mit 2% Skonto oder
o 30 Tagen ab Rechnungsdatum ohne Abzug.

Bei Uberschrei_tung der Zahlungsfristen werden Verzugszinsen in Héhe der
bankublichen Uberziehungszinsen berechnet.

Die Ware bleibt bis zur restlosen Zahlung aller Rechnungen Eigentum des
Lieferanten.

Versandkostenpauschale: 13,90 € < 150 cm Lange / 42,50 € > 150 cm Lange,
Festland BRD

Teillieferungen sind zulassig, Ruckstande werden nicht notiert.

Erfullungsort und Gerichtstand ist Iserlohn / Deutschland.
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